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SZPITAL  WOJEWÓDZKI 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

tel. 86 47 33 610             fax 86 47 33 210          tel. centr. 86 47 33 900  wew. 266 

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
             ZT-SZP-226/ 01/ 2/2017                                                 24.03.2017 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zakup i dostawę płynów infuzyjnych, leków i opatrunków dla Szpitala 
Wojewódzkiego w Łomży 

 

 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść zapytań dotyczących 
zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami treści 
SIWZ. 

  
Pytanie 1: 
Dotyczy: pakiet nr 41 poz. 1 Atosiban 6,76mg/0,9 ml oraz poz. 2 Atosiban 37mg/5ml   
„Czy wymogiem zamawiającego jest dostawa produktu określonego w SIWZ  w PAKIECIE 41 
(Atozyban) – we wskazanych postaciach farmaceutycznych  tj. pkt 1.) koncentratu do sporządzania 
roztworu do infuzji op.1 fiol. 5ml - 37,5 mg/5 ml oraz pkt 2.) roztworu do iniekcji  op.1 fiol. 0,9ml. - 6,75 
mg/0,9 ml - od ściśle określonego wytwórcy w celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu 
ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi produktu w sytuacjach 
klinicznych, w których obowiązuje podanie obu postaci farmaceutycznych/dawek zgodnie z 
określonym w ChPL  schematem dawkowania, i w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi 

 „Guideline on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V‐ Risk management systems”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby produkt w obydwu pozycjach pochodził od jednego producenta; 
poz. 1 koncentrat fiol. 37,5/5 ml, poz. 2 roztwór do iniekcji 6,75 mg/0,9 ml. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: pakiet nr 26 poz. 1-Carbetocin amp.- obecnie lek dostępny w postaci fiolek, prosimy o 
zgodę na zaoferowanie dostępnej postaci. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem pozostałych wymagań SIWZ. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza  w zadaniu/pakiecie nr 39 wycenę 67 opakowań preparatu Makrogol  74 
g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo 
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego 
oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 
Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej 
prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 4: 
Prosimy  Zamawiającego o doprecyzowanie ilości leku Fumaran Dimetylu w pakiecie nr 43, poz. Nr 1 i 
2. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga w pakiecie 43 w poz. 1 - 4 opakowania, w poz. 2 – 40 opakowań. 
Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SIWZ w zakresi dotyczącym pakietu 43.  
Załącznik nr 1 do SIWZ PO ZMIANACH stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 
Pytanie 5: 

Pak. Nr 23, poz. Nr 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Octan glatirameru inj. 20 

mg/ml * 28 amp-strz. w ilości 52 op.( lub 51,43 op.) celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej ? 
Jeśli  Zamawiający wyrazi zgodę prosimy o podanie ilości opakowań do wyceny. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 6: 

Dotyczy pakietu 43 

Prosimy o doprecyzowanie ilości opakowań jakie należy zaoferować w poz. 1 i 2. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4. 

Pytanie 7: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 wymaga zaoferowania opakowania z dwoma portami? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uszczegóławia za[pis: opakowanie stojące z dwoma portami/worek. 

Pytanie 8: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu pediatrycznego zawierającego 
Na, K, Ca, Mg, Cl, jony octanowe oraz glukozę w opakowaniu stojącym z dwoma portami 250 ml?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 19 oraz 20 produktu leczniczego Mannitol 
20% w opakowaniu szklanym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 10: 
Dotyczy:   ZT SZP-226/01/2/2017 pakiet 33 pozycja 1 
Czy Zamawiający   dopuści do postępowania opatrunek Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm 
wykoany z nieoksydowanej celulozy,  oparty  na całkowicie nowej  technologii, co wzmacnia jego 
strukturę,  nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą? 

Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi.   
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 11: 
Dotyczy:   ZT SZP-226/01/2/2017 pakiet 33 pozycja 1 

Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 12: 
Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 36, dopuści złożenie oferty z opatrunkami o wymiarach 
nieznacznie odbiegającymi od wymaganych w SIWZ tj. 9x15cm dla poz. 1, 9x10cm dla poz. 2, 
9x25cm dla poz. 3 oraz 9x30cm dla poz. 4? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty z opatrunkami w wymiarach: 
- 9x15 cm (poz. 1),  
- 9x10 cm (poz. 2), 
- 9x25 cm (poz. 3), 
- 9x30 cm (poz. 4). 
 
Pytanie 13: 
PAKIET 36, Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ w rozmiarze  
8 cm x 15 cm ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 8x15 cm. 
 
Pytanie 14: 
PAKIET 36, Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ w rozmiarze  
8 cm x 10 cm ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 8x10 cm. 
 
Pytanie 15: 
PAKIET 36, Pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ  
w rozmiarze 10 cm x 25 cm lub 10 cm x 35 cm ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x35 cm. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x25 cm. 
 
Pytanie 16: 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich 
warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w 
żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 
2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie 
przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.3 i §4 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi 
od tych zapisów w umowie?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 17: 
Do treści §3 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 
552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z 
przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia 
towaru Kupującemu."  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 18: 
Do treści §5 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z 
bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania 
zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem 
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i 
dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności 
przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.1 projektu umowy następującej treści: 
"..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych 
sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego." 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 19: 
Czy w przypadku gdy wady określone w protokole reklamacyjnym będą na tyle istotne, że będą 
uniemożliwiały stosowanie i używanie dostarczonego towaru i braku możliwości dostarczenia 
zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla wykonawcy), 
Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z 
umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.7 ppkt 5), 8) 
projektu umowy)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 20: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §8 ust.1 pkt a) poprzez zapis o 
naliczaniu ewentualnych kar za opóźnienie dostawy w wysokości nie większej niż 1% wartości 
niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 21: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §8 ust.1 pkt b) poprzez zapis o 
naliczaniu ewentualnych kar za opóźnienie dostawy w wysokości nie większej niż 2% wartości 
niedostarczonego przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji za każdy dzień zwłoki? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

 

 

Podpisał 
Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego  
w Łomży 

mgr inż. Krzysztof Bałata 
 

 


